
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
HERCEGOVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
USTANOVA „DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO 
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM 
I DRUGIH OSOBA“ STOLAC 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
 Na temelju članka 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) i članka 14. st. 1. točka  4. i točka 8. Statuta 
„Doma za socijalno i zdravstveno zbrinjavanje osoba s invaliditetom i drugih osoba“ Stolac („Narodne novine HNŽ“ broj 03/09), Upravno vijeće 
d o n o s i: 
 

 
PLAN JAVNE NABAVKE ZA 2015. GODINU    

 
REDNI 
BROJ 

PREDMET JAVNE 
NABAVKE 

VRSTA 
NABAVKE 

 
VRSTA 
POSTUPKA 

PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
NABAVKE U 
KM S PDV-om 

KRAJNJI ROK 
ZA 
POKRETANJE 
POSTUPKA 
 

KRAJNJI ROK 
ZA 
ZAKLJIČENJE 
UGOVORA 

 
I. 

 
NABAVKA ROBA 
 

     

1. Prehrambeni 
proizvoda i 
sredstava za 
higijenu 

 
Robe 

 
Otvoreni 
postupak 

 
389.516,75 

Raspisan 
Odlukom broj: 
02-489/13 od 
21.11.2013 

Postojeći 
ugovor broj: 02-
38/14 
od 28.01.2014. 

2. Lož ulje, gorivo i 
plin 

Robe Konkurentski 
postupak 

58.500,00 20.11.2014.  

3. Odjeća i obuća za 
korisnike 

Robe Konkurentski 
postupak 

24.000,00 20.11.2014.  



4. Kruh i drugi 
pekarskih proizvoda 

 
Robe 

Konkurentski 
postupak 

50.000,00 20.11.2014.  

5. Uredski materijal  
Robe 

Direktni 
postupak 

6.000,00   

5. Radna odjeća za 
uposlenika 

 
Robe 

Direktni 
postupak 

5.000,00   

6. Računalna oprema Robe Direktni 
postupak 

5.000,00   

7. Medicinska oprema 
i lijekovi 

 
Robe 

Direktni 
postupak 

5.000,00   

8. Kuhinjska oprema i 
sitni inventar za 
kuhinju 

 
Robe 

Direktni 
postupak 

5.000,00   

9. Sadni materijal i 
sredstva zaštite 

 
Robe 

Direktni 
postupak 

5.000,00   

10. Sitni inventar i 
materijala za tekuće 
održavanja 

 
Robe 

Direktni 
postupak 

6.000,00   

11. Elektro i vodo 
materijal 

Robe 
 

Direktni 
postupak 

6.000,00   

12. Sitni materijalni 
troškovi korisnika 
 

Robe Direktni 
postupak 

6.000,00   

II. NABAVKA 
USLUGA 

     

13. Ugovori o djelu Usluge Direktni 
postupak 

6.000,00   

14. Troškovi edukacije i 
seminara uposlenika 

Usluge Direktni 
postupak 

6.000,00   

15. Osiguranje motornih 
vozila 

Usluge Direktni 
postupak 

 5.000,00   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ovaj Plan nabavke podložan je promjenama sukladno potrebama ustanove „Dom za socijalno i zdravstveno zbrinjavanje osoba s 
invaliditetom i drugih osoba“ Stolac, te će o istom odlučivati tijelo koje ga je donijelo. 
 
 
 
 
             Broj: 02-819/14 

 Stolac, 18.12.2014. godine. 
 
 
  PREDSJEDNIK U.V. 
 
  Mehmed Dizdar, prof. 

16. Dezinfekcija, 
dezinsekcija, 
deratizacija, 
isporuka sredstava 
za dezinfekciju 

Usluge Konkurentski 
postupak 

10.000,00   

17. Sanitarne knjižice Usluge Direktni 
postupak 

3.000,00   

18. Revizija financijskih 
izvještaja 

Usluge Direktni 
postupak 

6.000,00   

19. Nepredviđeni 
troškovi 

Usluge Direktni 
postupak 

6.000,00   

III NABAVKA 
RADOVA 

     

20. Nepredviđeni 
troškovi 

Radovi Direktni 
postupak 

6.000,00   


